

Consiglio di disciplina

Sassari, lì 26 marzo 2024

Prot. n° 2024/0000477

Al Ministero della Giustizia	ROMA	All'E.S.A.F.	SASSARI
Al Ministero degli Interni	ROMA	All'Istituto Autonomo Case Popolari	SASSARI
Al Ministero dei Lavori Pubblici	ROMA	All'Associazione Industriali	SASSARI
Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	ROMA	All'A.P.I. Sarda	SASSARI
Al Ministero della Istruzione Università e Ricerca	ROMA	All'Ufficio del Genio Civile	SASSARI
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti	ROMA	All'Ufficio Genio Civile Opere Marittime	SASSARI
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	ROMA	All'Ufficio Tecnico Erariale	SASSARI
All'INARCASSA	ROMA	All'Ispettorato Ripartimentale dell'Agricoltura	SASSARI
Al Presidente della Corte d'Appello	CAGLIARI	All'Ispettorato Ripartimentale delle Foreste	SASSARI
Al Presidente della Corte dei Conti	CAGLIARI	All'A.N.A.S.	SASSARI
Al Procuratore Generale della Corte dei Conti	CAGLIARI	Alla Soprintendenza ai Monumenti e Gallerie	SASSARI
Al Servizio Tecnico ARST Gestione FdS	CAGLIARI	Alla Soprintendenza alle Antichità	SASSARI
Al Compartimento Viabilità Sardegna A.N.A.S.	CAGLIARI	All'Ufficio Tutela del Paesaggio	SASSARI
Al Presidente della Giunta Regionale	CAGLIARI	All'Ist. Sup. Prevenzione e Sicurezza del Lavoro	SASSARI
Al Presidente del Consiglio Regionale	CAGLIARI	Al Comando Prov.le dei Vigili del Fuoco	SASSARI
Agli Assessorati della R.A.S.	CAGLIARI	All'Ordine Prov.le degli Architetti	SASSARI
Al Prefetto della Provincia di	SASSARI	All'Ordine Prov.le dei Dottori Agronomi	SASSARI
Al Presidente dell'Amministrazione Prov.le di	SASSARI	All'Ordine Prov.le dei Periti Industriali	SASSARI
Al Presidente del Tribunale	SASSARI	Al Collegio Prov.le dei Geometri	SASSARI
Al Procuratore della Repubblica	SASSARI	All'Ordine dei Periti Agrari	SASSARI
Al Rettore dell'Università degli Studi	SASSARI	Al Sindaco del Comune di	SASSARI
Al Questore	SASSARI	Ai Pretori della Provincia	LORO SEDI
Alla Sezione di Controllo degli Enti Locali	SASSARI	Alle Aziende U.S.L. N° 1 e 2	LORO SEDI
Alla Sezione di Controllo degli Enti Locali	TEMPIO P.	Ai Sindaci dei Comuni della Provincia	LORO SEDI
All'Ufficio Tecnico Comunale	SASSARI	Ai Presidenti delle Comunità Montane	LORO SEDI
All'Ufficio Tecnico Provinciale	SASSARI	Ai Consorzi di Bonifica	LORO SEDI
Alla Camera di Commercio	SASSARI	A tutti gli Ordini degli Ingegneri d'Italia	LORO SEDI
All'E.R.S.A.T.	SASSARI	A tutti gli iscritti all'Albo	LORO SEDI

OGGETTO: Insediamento Consiglio di Disciplina Territoriale.

Si comunica che in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5 comma 7 del Regolamento relativo ai Consigli di Disciplina Territoriali (B.U. Ministero della Giustizia n. 22 del 30/11/2013) il giorno 25 marzo c.a. si è insediato presso lo scrivente Ordine professionale il Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2022/2026 che risulta così composto:

Presidente	Ingegnere Brunello Dessì
Segretario	Ingegnere Stanislao Spezziga
Consigliere	Ingegnere Giancarlo Capitta
Consigliere	Ingegnere Luigi Giovanni Corona
Consigliere	Ingegnere Mauro A. Pietri
Consigliere	Ingegnere Maurizio Pinna Nossai
Consigliere	Ingegnere Giuseppe C. Roggero
Consigliere	Ingegnere Martino Ruiu
Consigliere	Ingegnere Salvatore Sanna
Consigliere	Ingegnere Roberto Strusi
Consigliere Sez. B	Ingegnere Sara Manca

Il suddetto Consiglio è stato nominato con provvedimento del Presidente della Sezione Civile del Tribunale di Sassari prot. n. 302/2024.U del 30/01/2024.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE Dott. Ing. Brunello Dessì